[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	26.12.2022

	№
	570

	п.г.т. Гари

	Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений в Гаринском городском округе на 2023-2028 годы»

	В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    в Российской Федерации», от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», во исполнение постановления администрации Гаринского городского округа от 14 апреля 2021 года № 136 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Гаринского городского округа», в целях реализации государственной политики в области профилактики терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений,          а также защиты личности, общества и государства от террористических актов        и иных проявлений терроризма на территории муниципального образования, руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика терроризма,              а также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений                          в Гаринском городском округе на 2023-2028 годы» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Гаринского городского округа                                                                С.Е. Величко